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Ogrzewacz gazowy grzejnik 11 kW
szklany na ogród patio reduktor wąż
pokrowiec MultiGarden

Cena brutto 670,10 zł

Cena netto 544,80 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 313_4699

Kod producenta 4699

Kod EAN 5905817007165

Waga brutto sztuki 15

Opis produktu

OGRZEWACZ GAZOWY 11 kW 
Idealny do ogródków gastronomicznych, na patio i taras
Dla miłośników spotkań na świeżym powietrzu
Stabilna konstrukcja ze stali malowanej proszkowo
Wysokość 138 cm
Regulacja temperatury i mechanizm zapalający
Moc grzewcza 11 kW

Rodzaj gazu: propan-butan
Zużycie gazu: 786 g/h-800 g/h
Gęstość strumienia: 71,45 g/h- 72,73 g/h na kW
Funkcjonalne kółka ułatwiające przestawianie

Pokrowiec ochronny
Zamykane miejsce na butlę gazową
Energooszczędny – efektywne spalanie gazu
Zmieni każdą przestrzeń w wyjątkowo komfortowy azyl
Produkt marki MultiGarden

*Przed pierwszym użytkowaniem, a także raz w roku i po każdym podłączeniu butli lub wymianie instalacji gazowej należy
przeprowadzić test szczelności. 

OGRZEWANIE TARASU PRZEZ CAŁY ROK
Chłodne wieczory nie muszą oznaczać końca relaksu na świeżym powietrzu. Ogrzewacz gazowy MultiGarden to idealne
rozwiązanie dla tych, którzy chcą cieszyć się przyjemnym ciepłem na tarasie, w ogrodzie czy altanie przez cały rok. Dzięki
wydajnemu systemowi grzewczemu zapewnia komfortową temperaturę nawet w chłodniejsze dni, pozwalając na dłuższe
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spędzanie czasu na świeżym powietrzu. 

Jego nowoczesna, cylindryczna forma z metalową obudową i osłoną z hartowanego szkła przyciąga wzrok i sprawia, że
parasol doskonale wpisuje się w przestrzeń tarasu, ogródka restauracyjnego czy domowego patio. Parasol gazowy
MultiGarden to nie tylko praktyczne źródło ciepła, ale także elegancki element dekoracyjny, który zamienia każdą
przestrzeń w komfortową strefę relaksu. Dzięki niemu można cieszyć się wyjątkową atmosferą i przytulnym ciepłem bez
względu na warunki pogodowe.

REGULACJA TEMPERATURY
Regulacja temperatury to kluczowa funkcja, która pozwala na pełną kontrolę nad mocą grzewczą. Dzięki płynnej regulacji,
można łatwo dostosować intensywność ciepła do zmieniających się warunków pogodowych. Wbudowany panel sterowania
umożliwia intuicyjne ustawienie pożądanej temperatury, zapewniając optymalny komfort użytkowania. Dzięki elektrycznemu
mechanizmowi, w łatwy sposób rozpalisz ogrzewacz, wystarczy wcisnąć czerwony przycisk umieszczony na panelu
(zasilanie: bateria 1,5V AAA - w komplecie). Ogrzewacz jest nie tylko efektywny, ale także energooszczędny, co pozwala na 
długotrwałe użytkowanie bez nadmiernego zużycia gazu. 

BEZPIECZNE ZAMYKANIE BUTLI
Przestrzeń na butlę zamykana jest drzwiczkami, które posiadają dwa metalowe zatrzaski, dzięki temu dostęp do butli jest
skutecznie ograniczony, co wpływa na bezpieczeństwo użytkowania. W przypadku konieczności wymiany butli, wystarczy
jednym ruchem zwolnić blokadę zatrzasku, dzięki temu w łatwy sposób poradzisz sobie z wymianą butli.

MOBILNOŚĆ I WYGODA
Promiennik gazowy został zaprojektowany z myślą o wygodzie użytkowania. Wbudowane kółka transportowe pozwalają
na łatwe przemieszczanie urządzenia, co jest szczególnie przydatne, gdy chcesz zmienić jego lokalizację w zależności od
pogody czy aranżacji przestrzeni.

MOCOWANIE DO ZIEMI
Wokół podstawy ogrzewacza znajdują się trzy dodatkowe uchwyty, które pozwalają na zamocowanie go na stałe do
podłoża. Ta funkcjonalność pozwoli Ci na unieruchomienie urządzenia, co jest szczególnie przydatne przy dokładnie
zaplanowanej aranżacji np. w ogródkach restauracyjnych, eventach, czy przestrzeniach usługowych. 

BEZPIECZEŃSTWO PRZEDE WSZYSTKIM
Reduktor gazu to kluczowy element zapewniający bezpieczeństwo użytkowania parasola grzewczego. Dzięki niemu 
ciśnienie gazu jest stabilne i równomierne, co eliminuje ryzyko nagłych skoków płomienia. W zestawie znajduje się
również wąż oraz zaciski, które umożliwiają łatwe i bezpieczne podłączenie butli gazowej. Dodatkowe zabezpieczenia
gwarantują, że urządzenie spełnia wszystkie normy bezpieczeństwa, zapewniając spokój i komfort użytkowania.
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UKRYTY SCHOWEK NA BUTLĘ GAZOWĄ
Ogrzewacz posiada specjalną, zamykaną przestrzeń na butlę gazową, co zapewnia nie tylko estetyczny wygląd, ale także
większe bezpieczeństwo. Funkcjonalne drzwiczki umożliwiają wygodny dostęp do butli oraz sprawiają, że pozostaje
niewidoczna, a ogrzewacz zachowuje elegancki design i wysoki poziom bezpieczeństwa. Dodatkowo butla jest 
zabezpieczona specjalnym pasem, który stabilizuje ją podczas przestawiania i transportu,
Dostępna przestrzeń pozwala na podłączenie butli do 11 kg. 

*Butla gazowa nie jest elementem zestawu. 

POKROWIEC OCHRONNY 
Aby zachować urządzenie w doskonałym stanie przez długi czas, warto skorzystać z pokrowca ochronnego, który znajduje
się w zestawie. Wykonany z trwałego, wodoodpornego materiału skutecznie zabezpiecza urządzenie przed deszczem,
śniegiem, kurzem i innymi czynnikami zewnętrznymi. Dzięki niemu urządzenie nie tylko wygląda estetycznie, ale także
pozostaje wolne od zabrudzeń i uszkodzeń mechanicznych. Łatwe zakładanie i zdejmowanie sprawia, że korzystanie z
pokrowca jest niezwykle wygodne, a jego kompaktowe wymiary pozwalają na przechowywanie, gdy nie jest używany.

ZABEZPIECZENIE PODCZAS TRANSPORTU
Urządzenie zapakowane jest we wzmocniony karton wysyłkowy oraz dodatkowe, styropianowe wypełnienia.
Poszczególne elementy zostały odpowiednio zabezpieczane folią. Całość spakowana jest w sposób, który chroni wszystkie
elementy przed uszkodzeniami mechanicznymi, które mogą powstać w trakcie transportu. Dzięki tym rozwiązaniom,
produkt dociera do Klienta w nienaruszonym stanie. 

WYMIARY
Średnica góry: 38 cm

Średnica podstawy: 46 cm

Wysokość: 138 cm

SPECYFIKACJA
Materiał: stal malowana proszkowo, stal nierdzewna, metal, aluminium
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Moc: 11 kW
W zestawie: ogrzewacz gazowy, wąż, zaciski, reduktor, pokrowiec
Zasilanie: gaz propan-butan, bateria 1,5V AAA (w zestawie)
Waga paczki: 15 kg
Wymiar paczki: 45x45x89 cm
Kod produktu: LFH-B-PC
Producent: MultiGarden
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